

评标报告

鳳凰河上游段行泄通道建设工程施工总承包项目评标办法采用“有限数量制评标法”。评标委员会由招标人依法组建，评标委员会为综合评标委员会，负责资格审查及评标工作。评标工作全过程在广州交易集团有限公司（广州公共资源交易中心）的见证下进行，评标报告如下：

一、投标文件递交及开标情况

（一）投标文件递交

本招标项目于 2025年8月2日00时00分至2025年8月22日10时00分 在广州交易集团有限公司（广州公共资源交易中心）网站进行投标登记及递交投标文件，在投标截止时间前准时递交投标文件共有 12 家单位。

（二）开标

本招标项目于 2025 年 8 月 22 日 10 时 00 分 在广州交易集团有限公司（广州公共资源交易中心）第 1 开标室（黄埔交易部） 进行了网上公开开标，开标情况详见《开标记录表》。

二、评标情况

(一) 评标时间: 2025 年 8 月 25 日

(二) 评标地点: 广州交易集团有限公司(广州公共资源交易中心) 第4评标室
(黄埔交易部)

(三) 评标委员会的组成:

评标委员会由 5 名评标专家组成，5 名从广东省综合评标评审专家库随机抽取，0 名业主代表，专家名单为_____，一致推选_____为评委会组长并主持本招标项目的评标工作。

（四）评标方法

本招标项目采用“有限数量制评审法”，具体评标办法及标准见本招标项目招标文件（含澄清文件）。

（五）评标情况

(1) 初步评审: 详见《资格审查报告》《形式评审汇总表》《响应性评审汇总表》《技术评审汇总表》。

(2) 详细评审：详见《投标报价折算表》。

（六）废标情况：中国水利水电第五工程局有限公司未提供投标人声明，不通过资格审查。

（七）澄清、说明、补充事项纪要：对广东省源天工程有限公司、金中天水利建设有限公司、浙江省水电建筑安装有限公司、山东大禹水务建设集团有限公司四家投标单位发起了澄清，四家单位按规定进行回复。

（八）评标委员会成员对评标结果有不同意见的情况：无。

三、评标结果

评标委员会根据招标文件规定，推荐本招标项目的合格中标候选人。名单如下：

序号	合格中标候选人名称	投标报价 (元)	统一社会信用代码后4位
1	天安水利集团有限公司	33069900.00	0887
2	广东省源天工程有限公司	33731359.83	2448
3	金中天水利建设有限公司	33731316.84	5215
4	浙江省水电建筑安装有限公司	34400324.87	5428
5	山东大禹水务建设集团有限公司	34445999.31	5834
6	湖北华夏水利水电股份有限公司	33069917.33	6309
7	广东省水利水电建设有限公司	33731316.84	6369
8	江西省水利水电建设集团有限公司	34331813.49	6847
9	广东大禹水利建设有限公司	35329034.68	9019
10	广东省水利水电第三工程局有限公司	34248386.61	9270

注：合格中标候选人不排序，按统一社会信用代码后4位（除校验码外）大小排位，如统一社会信用代码后4位出现字母情况的，字母以“0”进行代替大小排位；如出现后4位（除校验码外）大小一致的，则随机排位。若为联合体投标，按联合体主办方的统一社会信用代码排序。

评标委员会签名：

2025年8月25日